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Nom du parcours BRM de Nyons

N° homologation : 2017 RA C

Société organisatrice :
Nom du responsable :
Adresse du responsable :

TEL ORGANISATION : 06 78 10 29 86
ORANGE : CONTROLE
Départ : Nyons - ZONE LAURONS 2 Boulodrome

Association Francgaise de Vélocouché

Nicolas Eibner

17 place des Arcades - Nyons 26110

ne.pimprenelle@orange.fr

VIOLET : QUESTION

Code ACP :8031

Ligue : Rhone-Alpes Auvergne
Brevet de 200 km
Date : 01-avr-17

Heure de départ : 8:00

Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
Route PARTIEY TOTAL Ouverture Fermeture
Départ Boulodrome -zone Laurons 2 - rue Félix Maurent 0 0 08:00 08:30
Rond point - 3 fois a gauche D94C - D538 0 0
Direction Gap D94 0,2 0,2
Les Pilles avant tunnel & droite - Passer pont - dir. Chateaun{D185 9 9
Droite dir Montaulieu a gauche dir Curnier D185b 0,5 9,5
Suivre Curnier a gauche D501 3 12,5
Curnier a droite dir Ste Jalle D64 15 14
Ste Jalle a droite Buis les Baronnies (point d'eau) D108 6,5 20,5
Col d'Ey a D. dir Buis D108 6,5 27
Suivre Buis les Baronnies a droite D546 5 32
Traverser Buis les Baronnies D5 dir. Pierrelongue D5 2 34
Cost a gauche dir Montbrun D72 4 38
Col de Fontaube D72 11 49
a droite dir. Brantes D136 2 51
Brantes (point d'eau) a droite dir St Leger D40 2 53
St Leger - Question D40 6 59
D40 tout droit puis a G.dir Veaux - ATTENTION A GAUCHE |D40a 8 67
Veaux dir Malaucene D242 4 71
Malaucene a gauche dir Carpentras (point d'eau) D938 12 83
Puis & gauche dir Bedoin D19 4 87
Bedoin a gauche dir Mt Ventoux D974 8 95
Tout droit dir Flassan D19 2,5 97,5
Flassan & droite dir Villes/Auzon CONTROLE AFV - RAVITO|D19 4,5 102 11:00 14:48
Villes sur Auzon (point d'eau) D942 4,5 106,5
Puis a droite dir Gorges de la Nesque D942 0,5 107
Monieux - Question D942 22 129
Puis & D.dir Sault D942 133
Sault direction Aurel D942 136
Aurel direction Montbrun D542 4 140
Entrée dans Montbrun CONTROLE D542 0,3 141 12:09 17:24
Demi tour puis a droite dir Aulan D159 8 148
Aulan - Col d'Aulan D359 8 156
Puis & gauche dir St Auban D546 2 158
St Auban a gauche dir Ste Jalle (point d'eau) D546 6 164
Puis a droite dir Nyons D64 2 166
Ste Jalle D64 Puis a gauche dir Nyons D94 20 190




Nyons Rond Point - tout droit

D538

10,5

200

Arrivée Boulodrome zone Laurons 2 - rue Félix Maurent

D94 C

203

13h53

21h30




